
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 البطولة المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0974

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

221410974001

221420974017

221410974002

221410974003

221410974004

221410974005

221410974006

221420974018

221410974007

221410974008

221410974009

221410974010

221410974011

221410974012

221410974013

221410974014

221410974015

221410974016

باقر حسن لازم  حسين

تبارك محمد زامل ناهي

حسن احمد علي حسين

حسن سالم غلام  عليوي

حسين ايدام لازم  حسين

حمزه كاظم عجيد عبد السيد

حيدر علي كريم عطيه

زهراء صبيح لازم  حسين

سلام  حسن كريم عطيه

عباس خلف محمد صخيل

عباس رحيم جبر غدير

علي ياسر لازم  حسين

ليث سالم صالح حنون

محسن لفته عطيه محمد

مرتضى حسين علي منشد

مرتضى فلاح  لفته محمد

موحان جاسب لفته عطيه

هادي فليح نوفي عنيزان

39

67

92

100

62

57

50

76

50

60

63

79

39

37

95

70

52

50

68

78

73

80

70

65

60

75

50

60

73

63

40

78

95

95

73

70

20

40

63

50

32

34

33

68

36

36

52

34

34

50

80

67

30

39

26

72

82

79

43

74

70

97

56

40

63

65

31

62

89

86

92

78

78

70

92

76

79

89

62

88

68

89

84

67

86

67

96

80

92

67

38

50

90

76

34

52

58

70

62

40

34

50

30

50

92

75

74

44

32

57

92

69

53

58

56

64

67

65

51

58

59

51

84

72

77

51

50

50

94

63

82

80

77

84

64

64

81

80

67

62

90

92

82

69

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

678

593

0

0

0

622

0

0

0

0

0

0

721

637

0

0

0

0

84.75

74.125

0

0

0

77.75

0

0

0

0

0

0

90.125

79.625

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 البطولة المختلطة اسم المدرسة

18 5 11 2  27.78%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


