

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

البطولة المختلطة

اسم المدرسة

0974

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	50	32	38	78	26	20	68	39	باقر حسن لازم حسين	221410974001	1
0	0	مكمل	50	57	50	70	72	40	78	67	تبارك محمد زامل ناهي	221420974017	2
84.75	678	ناجح	94	92	90	92	82	63	73	92	حسن احمد علي حسين	221410974002	3
74.125	593	ناجح	63	69	76	76	79	50	80	100	حسن سالم غلام عليوي	221410974003	4
0	0	مكمل	82	53	34	79	43	32	70	62	حسین ایدام لازم حسین	221410974004	5
0	0	مكمل	80	58	52	89	74	34	65	57	حمزه كاظم عجيد عبد السيد	221410974005	6
0	0	مكمل	77	56	58	62	70	33	60	50	حيدر علي كريم عطيه	221410974006	7
77.75	622	ناجح	84	64	70	88	97	68	75	76	زهراء صبيح لازم حسين	221420974018	8
0	0	مكمل	64	67	62	68	56	36	50	50	سلام حسن كريم عطيه	221410974007	9
0	0	مكمل	64	65	40	89	40	36	60	60	عباس خلف محمد صخيل	221410974008	10
0	0	مكمل	81	51	34	84	63	52	73	63	عباس رحيم جبر غدير	221410974009	11
0	0	مكمل	80	58	50	67	65	34	63	79	علي ياسر لازم حسين	221410974010	12
0	0	راسب	67	59	30	86	31	34	40	39	ليث سالم صالح حنون	221410974011	13
0	0	مكمل	62	51	50	67	62	50	78	37	محسن لفته عطيه محمد	221410974012	14
90.125	721	ناجح	90	84	92	96	89	80	95	95	مرتضى حسين علي منشد	221410974013	15
79.625	637	ناجح	92	72	75	80	86	67	95	70	مرتضى فلاح لفته محمد	221410974014	16
0	0	مكمل	82	77	74	92	92	30	73	52	موحان جاسب لفته عطيه	221410974015	17
0	0	مكمل	69	51	44	67	78	39	70	50	هادي فليح نوفي عنيزان	221410974016	18



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة البطولة المختلطة

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي

المشاركون **18** 

الناجحون <mark>5</mark> الراسبون المكملون 2 نسبة النجاح **27.78**%